
UCHWAŁA NR XI/164/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/646/23 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Wrocław przez przebudowę drogi we Wrocławiu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/646/23 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Wrocław przez przebudowę drogi we Wrocławiu, zmienionej uchwałą 
nr LXXX/712/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 30 stycznia 2024 r., zmienia się: 

1) §1, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siechnice pomocy rzeczowej dla Gminy 
Wrocław w wysokości nieprzekraczającej 61 150,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt 
złotych) przez przebudowę odcinka drogi ul. Koreańskiej we Wrocławiu.", 

2) §2, który otrzymuje brzmienie: "§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków 
z budżetu Gminy Siechnice na rok 2025.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady  

 
Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE56E371-EB48-4012-9495-FAC2382FC7D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR Xi/164/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


